/
'ú,

/
{ ESTADO DE SERGIPE

CÂUANe MI,NIcIPAL DE sÃo FRANcIscG sERGIPE

EXTRATO DE CONTRATO

DrspENsA DE LTCITAçÃO trto O8t2O23

CoNTRATO No O4l2O24
CONTRATANTE: CÂIT NNN MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO/SE

CONTRATADA: CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO

LTDA - CNPJ No 13.1 15.969/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIAUZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO

DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO/SE.

VATOR GLOBAk R$ 15.051,00 (quinze mil e cinquenta
e um reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal no

8.666/93.
01: Câmara Municipal de São Francisco

01.031.0008.2.001: Administração da Câmara
Municipal

3390.30.00 - Material de Consumo - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Próprios
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024
PRAZO DE UGÊNCIA:31 de dezembro de 2024

São Francisco/SE, 02 de janeiro de2024

NIO FELIPE FILHO t
Presidente da Câmara Municipal de São

Francisco/SE

Praça Antônio Barbosa, n" 258 - Centro - São Francisco/SE - CEP.: 49945-000 - TEL.: náo possui - CNPJ:
32.7 27 .927 I ooo 1 - 1 4- E-mail: (' u m u ra. m. v..sJ2 I @q! n u i l. c o nt

"!l-